
Trévoux  / Reyrieux / Ste-Euphémie / Toussieux / Rancé / Ambérieux-en-Dombes /  
St-Jean-de-Thurigneux / St-André-de-Corcy - Gare TER

Bouger, c’est plus facile avec la ligne C de Saônibus !

Horaires 2020-2021 
Correspondances TER  

matin, midi et soir en lien avec Lyon

Parc d’Activités de Trévoux

Zone Industrielle  
de Reyrieux

Gare TER de  
St-André-de-Corcy



De        Trévoux - Formans
Vers     St-André-de-Corcy - Gare TER

Trévoux - Formans 06:34 12:20 17:15

Trévoux - Moulin 06:35 12:21 17:16

Trévoux - Forquevaux 06:36 12:22 17:17

Trévoux - Filiéristes 06:37 12:23 17:18

Trévoux - P.A Fetan 06:38 12:24 17:19

Trévoux - Beluison 06:39 12:25 17:20

Trévoux - Cascades 06:41 12:27 17:22

Trévoux - Passerelle 06:42 12:28 17:23

Trévoux - Le Clos 06:43 12:29 17:24

Trévoux - Combattants 06:44 12:30 17:25

Trévoux - Poyat 06:45 12:31 17:26

Trévoux - Jacobée 06:46 12:32 17:27

Trévoux - Carriat 06:47 12:33 17:28

Reyrieux - Z.I Genets 06:50 12:36 17:31

Reyrieux - Z.I Garennes 06:51 12:37 17:32

Ste-Euphémie - Carr. Boîte Aux Lettres 06:52 12:38 17:33

Toussieux - Les Bruyères 06:54 12:40 17:35

Toussieux - Les Grandes Terres 06:55 12:41 17:36

Toussieux - La Croix 06:56 12:42 17:37

Toussieux - Village 06:57 12:43 17:38

Toussieux - La Verne 06:58 12:44 17:39

Rancé - Église 07:03 12:49 17:44

Ambérieux-en-Dombes - Mairie 07:08 12:54 17:49

St-Jean-de-Thurigneux - Village 07:13 12:59 17:54

St-André-de-Corcy - Gare TER 07:20 13:06 18:01

Tickets unités vendus à bord - Achats de titres 10 trajets et d’abonnements mensuels avec la carte OùRA!
Les trajets doivent être réservés avant 18h la veille du déplacement au 04 72 08 99 88 ou à l’adresse e-mail saonibus@transdev.com

+ d’infos sur www.transdev-rai.fr, rubrique Saônibus ou sur www.ccdsv.fr

LIGNE C Du Lundi 
Au   Vendredi

Horaires valables du 31 août 2020 au 29 août 2021
Horaire à la demande, accessible toute l’année uniquement sur réservation préalable

St-André-de-Corcy - Gare TER 07:40 13:10 18:20

St-Jean-de-Thurigneux - Village 07:47 13:17 18:27

Ambérieux-en-Dombes - Mairie 07:52 13:22 18:32

Rancé - Église 07:57 13:27 18:37

Toussieux - La Verne 08:02 13:32 18:42

Toussieux - Village 08:03 13:33 18:43

Toussieux - La Croix 08:04 13:34 18:44

Toussieux - Les Grandes Terres 08:05 13:35 18:45

Toussieux - Les Bruyères 08:06 13:36 18:46

Ste-Euphémie - Carr. Boîte Aux Lettres 08:08 13:38 18:48

Reyrieux - Z.I Garennes 08:10 13:40 18:50

Reyrieux - Z.I Genets 08:11 13:41 18:51

Trévoux - Carriat 08:13 13:43 18:53

Trévoux - Jacobée 08:14 13:44 18:54

Trévoux - Poyat 08:15 13:45 18:55

Trévoux - Combattants 08:16 13:46 18:56

Trévoux - Le Clos 08:17 13:47 18:57

Trévoux - Passerelle 08:18 13:48 18:58

Trévoux - Cascades 08:19 13:49 18:59

Trévoux - Beluison 08:21 13:51 19:01

Trévoux - P.A Fetan 08:22 13:52 19:02

Trévoux - Filiéristes 08:23 13:53 19:03

Trévoux - Forquevaux 08:24 13:54 19:04

Trévoux - Moulin 08:25 13:55 19:05

Trévoux - Formans 08:26 13:56 19:06

De        St-André-de-Corcy - Gare TER
Vers     Trévoux - Formans


